Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienesy Servicios

Pamcrpaclones
Aportaciones
Convenios

s

Transferencias lnterna\ssay; Asignaciones del Sector Pubhco
_ Transferencias del Resto del Sector Piblico -
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias del Exterior
OTROS INGRESOS'Y BENEFICIOS

Personales

Materiales y Suministros
Serwc [ General s
vty

Trans ;?;“ncias Internasy stgnamones al Sector Pdblico
Transferencias al resto del sector ptiblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publi

§ SR e 7

Bienes Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Piblica)
Otros

b
Endeudamiento Neto
Interno

Disminucidn de Activos Financieros

Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda
Interno

Disminucién de otros Pasivos

Flujos netos de Efectivo por Ac M& to
% fvlF w

Incremento/Dismunicién ngwa!ente‘&\Efectlvo

Efectivo y Equivalent

$54,761,200,76
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$50,318,856.64 $54,761,200,76
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

- $0.00 $0.00
$177,043.43 $247,884.72

5 $24,605,578.49
$10,567,056.54 $13,163,496.44
$1,790,624.55 $2,548,830.69

$11,338,721.50 $8,893,251.36

) $0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00

$30,403,506.99

-$225,194.87
-$225,194.87

$84,930.36
$84,930.36

-$310,125. 23

$12,847,415.05
$0.00
$0.00

$11,115,133.11
$1,732,281.94

: $12,128,015.01
$3,673,974.85 $5,082,813.94
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$10 282,407.87 $7,045,201.07

. -$1,897,502.88 $719,400.04
$24,646,460.27 $30,812,781.80

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
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SINDICO MUNICIPAL EN SU CARACTER DE SUPLENTE DEL
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO /




